
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/2017/Cliy
uzavřené dne 24.7. 2017 na provedení díla „RN CIHELNA“

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku zastoupen na
základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015 Ing. Pavlem Hopjanem, vedoucím Správy toků - oblast
povodí Dyje,
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Hopjan, vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje, č. telefonu:

9
Zbyněk Oliva, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 

Antonín Ryčelc, referent pro provozní činnost, č. telefonu: 

Ing. Michal Koupil, technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu: 

ba
(dále jen „objednatel11)

a

AQUASYS spol. s r.o.
IČ: 25344447 
DIČ: CZ25344447
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 26547 
sídlo: Jamslcá 2488/65, 591 01 Žďárnad Sázavou

statutární orgán: Jiří Peřina, jednatel společnosti

zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu provedení prací - rozprostření zemin tloušťky vrstvy do 0,1 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 a přes 1:5 a dále poplatek za uložení sedimentu, včetně 
nájmu za pozemek na díle „RN CIHELNA" (dle rozpočtu SO 01 - Odbahnění retenční nádrže, položky č. 
9-K181006111, p.č. 10-K181006121 a p.č. 12-KR3).
Dle zápisu z kontrolního dne 18.4. 2018 bude změněn termín provedení výše uvedených prací oproti 
původní projektové dokumentaci „RN CIHELNA", a to na základě skutečnosti osetí daných pozemků 
parcely č. 1266/3 vk.ú Myslibořice zemědělskou plodinou řepkou olejnou. Práce budou provedeny po 
sklizni uvedené zemědělské plodiny a to do konce měsíce srpna 2018.

Vzhledem ke ztíženému provedení křížení odpadního koryta vodního toku od vývaru výpustného potrubí 
retenční nádrže, kde dle provedeného geodetického zaměření dna odpadního koryta toku a provedené 
ověřovací hloubkové sondy uložení vodovodního potrubí, dochází k nedostatečnému krytí stávajícího

1/2

mailto:pavel.hopjan@lesycr.cz
mailto:zbynek.oliva@lesycr.cz
mailto:antonin.rvcek@lesvcr.cz
mailto:michal.koupil@lesycr.cz
mailto:aquasys@aquasys.cz


vodovodního přivaděče DN 400 „Štítary - Moravské Budějovice - Myslibořice - Slavětice“ bude termín 
provedení stavby „RN CIHELNA" prodloužen do 31.7. 2018.
Ve výše uvedeném úseku byly práce přerušeny z důvodu odsouhlasení technického řešení křížení toku se 
stávajícím vodovodem mezi investorem, dodavatelem a společností Vodárenská a.s., divize Třebíč.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 6/2017/Chy na 
zhotovení díla „RN CIHELNA" takto:

II.
Doba plnění

3. Dílo, které je předmětem smlouvy o dílo č. 6/2017/Chy a tohoto dodatku, bude řádně provedeno, 
včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 3 smlouvy o dílo č. 6/2017/Chy, nejpozději dne 31.7. 
2018. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo 
(jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) 
vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.
Část díla dle rozpočtu SO 01 - Odbahnění retenční nádrže, položky č. 9-K 181006111, p.č. 10-K 
181006121 a p.č. 12-K R3 - rozprostření zemin tloušťky vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění 
v rovině a sklonu do 1:5 a přes 1:5 a dále poplatek za uložení sedimentu, včetně nájmu za pozemek 
na díle „RN CIHELNA" bude řádně provedena nejpozději dne 31.8. 2018.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 6/2017/Chy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6/2017/Chy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v 
jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 6/2017/Chy ze dne 24.7. 2017.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

B d £9- G>.2

, radec Králové 

500 OS Hradec Králové 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Správa toku - oblast povodí Dyjo 
Jezuitská 14/13, Brno-město, 602 00 Brno

Ve Žďáru nad Sázavou dne 2 7 -06- 2018

2/2

A

j




